

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3673/2026

Carátula : SOLICITUD DE MATERIALES DESTINADOS A LA COORD DE CULTURA

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

					Proveedor	MUNICIPALIDAD DE TRELEW;		SUCESION DE, GOMEZ GREG		MEDIVEN S.A.		COMPANIA COMERCIAL Y FIN		
					Código	10000		2		3326		8231		
					Cotización	2026/1984		2026/1877		2026/1881		2026/1879		
					Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		
					Plazo de Entrega	15 DÍAS CORRIDOS		15 DÍAS CORRIDOS		15 DÍAS CORRIDOS		15 DÍAS CORRIDOS		
					Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		
					Observaciones									
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS											
1/0	4,00	Unidad	RESMA DE PAPEL OFICIO POR 80 GRS POR 500 UNIDADES TIPO AUTOR						39.200,00			47.960,00		
Preventivo: 11990					NO		4,00 RESMACEL		9.800,00		NO		4,00 AUTOR 11.990,00	
20%: 2398 Total: 14388 PRECIO UNITARIO: MARCA:														
2/0	1,00	Unidad	RESMA DE PAPEL TAMAÑO A4 DE 75 GRS POR 500 UNIDADES TIPO MAGNUM DIGITAL						6.700,00			7.399,90		
Preventivo: 6950					NO		1,00 MAGNUM		6.700,00		NO		1,00 MAGNUM 7.399,90	
20%: 1390 Total: 8340 PRECIO UNITARIO: MARCA:														
3/0	2,00	Unidad	PACK DE FOLIO TAMAÑO OFICIO DE 50 MICRONES POR 100 UNIDADES TIPO LUMA/AVIOS						17.600,00			21.580,00		
Preventivo: 10782					NO		2,00 AVIOS		8.800,00		NO		2,00 AVIOS 10.790,00	
20%: 2156,4 Total: 12938,4 PRECIO UNITARIO: MARCA:														
4/0	6,00	Unidad	BIBLIORATO OFICIO FORRADO LOMO ANGOSTO (COLOR A ELECCIÓN DEL MUNICIPIO) TIPO AVIOS						27.600,00			37.140,00		
Preventivo: 6176					NO		6,00 THE PEL		4.600,00		NO		6,00 AVIOS 6.190,00	
20%: 1235,2 Total: 7411,2 PRECIO UNITARIO: MARCA:														
5/0	2,00	Unidad	LAPIZ NEGRO GRAFITO HB TIPO KEYROAD HB						250,00			300,00		
Preventivo: 151					NO		2,00 GIOTTO		125,00		NO		2,00 KEYROAD 150,00	
20%: 30,2 Total: 181,2 PRECIO UNITARIO: MARCA:														
6/0	2,00	Unidad	MARCADOR PERMANENTE NEGRO FINO, PUNTA REDONDEADA TIPO PIZZINI						2.900,00			3.990,00		
Preventivo: 1993					NO		2,00 FILGO		1.450,00		NO		2,00 PIZZINI 1.995,00	
20%: 398,6 Total: 2391,6 PRECIO UNITARIO: MARCA:														
7/0	8,00	Unidad	CAJA PARA ARCHIVO CON TAPA DE 50 X 40 X 25 CM, COLOR A ELECCIÓN DEL MUNICIPIO						39.920,00					
Preventivo: 15000					NO		8,00 MYD		4.990,00		NO		NO	
20%: 3000 Total: 18000 PRECIO UNITARIO: MARCA:														

RC1C2321\$TLW - DVIDAL

Expediente : 3673/2026

Carátula : SOLICITUD DE MATERIALES DESTINADOS A LA COORD DE CULTURA

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

					Proveedor	LIMPIEZA ONLINE S.A.S.	LIMARIERI JONES, MAURO GAVILLAGRA, FEDERICO
					Código	9835	9844
					Cotización	2026/1985	2026/1986
					Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
					Plazo de Entrega	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
					Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
					Observaciones		
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
1/0	4,00	Unidad	RESMA DE PAPEL OFICIO POR 80 GRS POR 500 UNIDADES TIPO AUTOR				
Preventivo: 11990			20%: 2398	Total: 14388	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	NO
2/0	1,00	Unidad	RESMA DE PAPEL TAMAÑO A4 DE 75 GRS POR 500 UNIDADES TIPO MAGNUM DIGITAL				
Preventivo: 6950			20%: 1390	Total: 8340	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	NO
3/0	2,00	Unidad	PACK DE FOLIO TAMAÑO OFICIO DE 50 MICRONES POR 100 UNIDADES TIPO LUMA/AVIOS				
Preventivo: 10782			20%: 2156,4	Total: 12938,4	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	NO
4/0	6,00	Unidad	BIBLIORATO OFICIO FORRADO LOMO ANGOSTO (COLOR A ELECCIÓN DEL MUNICIPIO) TIPO AVIOS				
Preventivo: 6176			20%: 1235,2	Total: 7411,2	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	NO
5/0	2,00	Unidad	LAPIZ NEGRO GRAFITO HB TIPO KEYROAD HB				
Preventivo: 151			20%: 30,2	Total: 181,2	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	NO
6/0	2,00	Unidad	MARCADOR PERMANENTE NEGRO FINO, PUNTA REDONDEADA TIPO PIZZINI				
Preventivo: 1993			20%: 398,6	Total: 2391,6	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	NO
7/0	8,00	Unidad	CAJA PARA ARCHIVO CON TAPA DE 50 X 40 X 25 CM, COLOR A ELECCIÓN DEL MUNICIPIO				
Preventivo: 15000			20%: 3000	Total: 18000	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	NO

RC1C2321\$TLW - DVIDAL

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3673/2026

Carátula : SOLICITUD DE MATERIALES DESTINADOS A LA COORD DE CULTURA

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

					Proveedor	MUNICIPALIDAD DE TRELEW		SUCESION DE, GOMEZ GREG		MEDIVEN S.A.		COMPANIA COMERCIAL Y FIN		
					Código	10000		2		3326		8231		
					Cotización	2026/1984		2026/1877		2026/1881		2026/1879		
					Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		
					Plazo de Entrega	15 DÍAS CORRIDOS		15 DÍAS CORRIDOS		15 DÍAS CORRIDOS		15 DÍAS CORRIDOS		
					Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		
					Observaciones									
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS											
8/0	2,00	Unidad	CINTA DE PAPEL DE 24 MM X 40 MTS TIPO NEO ONE		NO		4.700,00		NO		6.460,00			
Preventivo: 3230							2,00				2.350,00		2,00	
20%: 646					Total: 3876					PRECIO UNITARIO: MARCA:				
9/0	2,00	Unidad	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 48 MM X 40 MTS TIPO NEO ONE		NO		2.200,00		NO		2.658,00			
Preventivo: 1329							2,00				1.100,00		2,00	
20%: 265,8					Total: 1594,8					PRECIO UNITARIO: MARCA:				
10/0	2,00	Unidad	GOMA DE BORRAR TÉCNICA TIPO PIZZINI		NO		660,00		NO		1.360,00			
Preventivo: 673							2,00				330,00		2,00	
20%: 134,6					Total: 807,6					PRECIO UNITARIO: MARCA:				
11/0	2,00		CAJA DE BARBIJOS DESCARTABLES COLOR AZUL POR 50 UNIDADES		NO		90.000,00		32.400,00		NO			
Preventivo: 32500							2,00		45.000,00				2,00	
20%: 6500					Total: 39000					PRECIO UNITARIO: MARCA:				
12/0	1,00		CAJA DE GUANTES DESCARTABLES DE NITRILO TALLE L POR 100 UNIDADES		NO		18.000,00		10.479,00		17.750,00			
Preventivo: 12000							1,00		18.000,00		1,00		10.479,00	
20%: 2400					Total: 14400					PRECIO UNITARIO: MARCA:				
13/0	1,00		CAJA DE GUANTES DESCARTABLES DE NITRILO TALLE M POR 100 UNIDADES		NO		18.500,00		10.479,00		NO			
Preventivo: 12000							1,00		18.500,00				1,00	
20%: 2400					Total: 14400					PRECIO UNITARIO: MARCA:				
14/0	1,00		PAPEL FILM POR 300 MTS		NO						NO			
Preventivo: 20000							20%		4000				20%	
Total: 24000					PRECIO UNITARIO: MARCA:									

RC1C2321\$TLW - DVIDAL

Expediente : 3673/2026

Carátula : SOLICITUD DE MATERIALES DESTINADOS A LA COORD DE CULTURA

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

					Proveedor	LIMPIEZA ONLINE S.A.S.	LIMARIERI JONES, MAURO GAVILLAGRA, FEDERICO
					Código	9835	9844
					Cotización	2026/1985	2026/1986
					Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
					Plazo de Entrega	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
					Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
					Observaciones		
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
8/0	2,00	Unidad	CINTA DE PAPEL DE 24 MM X 40 MTS TIPO NEO ONE				
Preventivo: 3230			20%: 646	Total: 3876	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	NO
9/0	2,00	Unidad	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 48 MM X 40 MTS TIPO NEO ONE				
Preventivo: 1329			20%: 265,8	Total: 1594,8	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	NO
10/0	2,00	Unidad	GOMA DE BORRAR TÉCNICA TIPO PIZZINI				
Preventivo: 673			20%: 134,6	Total: 807,6	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	NO
11/0	2,00		CAJA DE BARBIJOS DESCARTABLES COLOR AZUL POR 50 UNIDADES				
Preventivo: 32500			20%: 6500	Total: 39000	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	NO
12/0	1,00		CAJA DE GUANTES DESCARTABLES DE NITRILO TALLE L POR 100 UNIDADES				
Preventivo: 12000			20%: 2400	Total: 14400	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	NO
13/0	1,00		CAJA DE GUANTES DESCARTABLES DE NITRILO TALLE M POR 100 UNIDADES				
Preventivo: 12000			20%: 2400	Total: 14400	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	NO
14/0	1,00		PAPEL FILM POR 300 MTS				
Preventivo: 20000			20%: 4000	Total: 24000	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	NO

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3673/2026

Carátula : SOLICITUD DE MATERIALES DESTINADOS A LA COORD DE CULTURA

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

					Proveedor	MUNICIPALIDAD DE TRELEW;		SUCESION DE, GOMEZ GREG		MEDIVEN S.A.		COMPANÍA COMERCIAL Y FIN		
					Código	10000		2		3326		8231		
					Cotización	2026/1984		2026/1877		2026/1881		2026/1879		
					Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		
					Plazo de Entrega	15 DÍAS CORRIDOS		15 DÍAS CORRIDOS		15 DÍAS CORRIDOS		15 DÍAS CORRIDOS		
					Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		
					Observaciones									
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS											
15/0	2,00		PACK DE BOLSAS DE POLIPROPILENO DE 25 X 35 CM POR 100 UNIDADES											
Preventivo: 5800					20%: 1160	Total: 6960	PRECIO UNITARIO:		NO		NO		NO	
					MARCA:									
16/0	2,00		ROLLO DE PAPEL TOALLA INDUSTRIAL DE 25 CM X 400 MTS.											
							NO		NO		NO		NO	

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3673/2026

Carátula : SOLICITUD DE MATERIALES DESTINADOS A LA COORD DE CULTURA

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	LIMPIEZA ONLINE S.A.S.	LIMARIERI JONES, MAURO GAVILLAGRA, FEDERICO
				Código	9835	9844
				Cotización	2026/1985	2026/1986
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
				Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Observaciones		
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS			
15/0	2,00		PACK DE BOLSAS DE POLIPROPILENO DE 25 X 35 CM POR 100 UNIDADES			
Preventivo: 5800				20%: 1160	Total: 6960	PRECIO UNITARIO: MARCA:
				NO	NO	NO
16/0	2,00		ROLLO DE PAPEL TOALLA INDUSTRIAL DE 25 CM X 400 MTS.			
				DESTINADOS A LA LIMPIEZA, CLASIFICACIÓN Y ALMACENAJE DE DOCUMENTOS EN EL ARCHIVO HISTÓRICO MUNICIPAL Y LA BIBLIOTECA DE AUTORES REGIONALES "LIC. CARLOS A. HERNÁNDEZ" DEPENDIENTE DE LA COORDINACIÓN DE CULTURA.		
				*LUGAR DE ENTREGA: SECRETARIA DE BIENESTAR INTEGRAL SITA EN CALLE MITRE N°343.-		
Preventivo: 15000				20%: 3000	Total: 18000	PRECIO UNITARIO: MARCA:
				NO	NO	NO
TOTAL ITEMS COTIZADOS				0	0	0
TOTAL OFERTA BASICA				,00	,00	,00
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA						